Belgelerin konularına göre dağılımı şu şekildedir: Görevli tayini: 9, alım-
satım: 38, haksızlık:1, vasi tayini:4, veraset:24, nafaka-kisve: 4, borç: 2, köle
azadı:1, vakıf: 2, vergi: 16, hibe:3, eşkıyalık: 3, nehir yolu:7, elçilik:6, tamir:3,
adam öldürme: 4, sınır tecavüzü:1, narh:1, mehir:1, zimmet:2, nalband:1,
yeniçeri:1.

1. Vidin'de 1698-1699'da İdari Yapı ve Ekonomi:

1109 /1698 senesinde Vidin'e Nazır olarak Ali Ağa atanmıştır (13 VŞS: 1).
Bu tarihte Vidin Kadısı Mustafa bin Mehmed (Çavuş-zade)dir (13 VŞS: 1). 2
Şubat 1699'da Berkofçalı Muhammedî muhzır olarak atanmıştır (13 VŞS: 1).

Bu vergiler yılda bir defa alınması gerekirken bazen farklı vilayetlere
kışlak için gittiklerinde tekrar vergi alınması durumları söz konusu idi. Bunların
önüne geçmek için bu kişiler vergilerini verdikten sonra ellerine tezkire
verilmesi gerektiği ifade edilmiştir. 1110 (1698-99) senesinde toplanacak vergi
için Küçük Hüseyin görevlendirilmiştir. Bunlara göre 150 koyundan başka
mevcut koyunların her bir res'inde birer akçe resm-i ganem, her yüz re'sinden
25 akçe adat-ı gulamiye, her üç yüz re'sinden beşer akçe resm-i ağılları
alınacaktır. Fakat zimmîlerin cizyesi maktularına dâhil olduğu için başka tahsil
olunmaz denmektedir. Fakat zimmî cizyesi 1102/1691 senesinden beri evrak ile
ale'l-fukara(edna) toplanması ferman olunmuştur. Bu nedenle zimmîlerden de
adı geçen vergilerin alınması karalaştırılmıştır. 1110 (1698-99) senesi vergisi ve
sonraki iki yıl için Müslüman ve gayrimüslimlerden vergi toplama işi Küçük
Hüseyin'e tevcih edilmiştir. (Rebiyülevvel 1110/ Eylül 1698) (13 VŞS: 26-27).

e. Elçilik: Tuna Nehri önemli bir güzergâhta bulunduğu için zaman zaman
elçilik heyetleri bu yolu kullanmakta idi.